
René Di-Giusto
Tel.: +420 734 443 632
E-mail: rene@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1394
black-reality.cz/reality/46005/

 

RD ve vyhledávané části Frýdku
Černá cesta, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
cena u makléře
Pokud hledáte klidné bydlení v blízkosti Frýdeckého lesa, seznamte se s touto zděnou stavbou rodinného domu na ul. Černá
cesta ve Frýdku-Místku. Táto rekonstruovaná, částečně podsklepená nemovitost je stavebně navržená jako jednopodlažní
budova s podkrovím (obytným). Přízemní část domu je dispozičně tvořena třemi pokoji, kuchyni, koupelnou, samostatným
WC a spíži. V podkroví domu, které je přístupné schodištěm z chodby se dají vybudovat další pokoje, nebo samostatná
bytová jednotka. Dominantu domu tvoří prostorný obývací pokoj o velikosti 20m2, který je propojen s dětským pokojem,
ložnice o velikosti 17m2 s východní orientací, kuchyň jejíž součástí je rohová kuchyňská linka se spotřebiči. Dům postupně
prošel celkovou vnitřní i vnější rekonstrukcí obnášející výměnu oken za dřevěná eurookna, oprava a vylití podlah včetně
výměny finálního povrchu, elektroinstalace, koupelna rovněž s novou keramickou dlažbou i obkladem a rohovou vanou. Dům
byl zateplen (EPS) včetně nové fasády, nova střešní krytina fa. SATJAM, spodní voda byla svedena drenážními trubkami od
domu, byly vybudovány zpevněné plochy včetně dřevěného přístřešku pro auta. Součástí domu je oplocený pozemek s
jihozápadní orientaci na němž se nachází plechová bouda na nářadí. Dům je vytápěn novým plynovým kondenzačním
kotlem, který zajištuje rovněž i ohřev vody. V docházkové vzdálenosti pěti minut se nachází autobusová zastávka.
Nemovitost si můžete rovněž prohlédnout ve 3D vizualizaci, kde při prokliku na ikonku 360° (okno kuchyň a ložnice, dveře
předsíň) si můžete prohlédnout zahradu i dům z venčí. V případě dalších informací, a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/46005/

